
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 

ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ 

Н А К А З

від кЬітнл, 20£&5р. м. Львів

П ро внесення змін до наказу 
від 02.01.2025 № 2

З метою поліпшення ефективності роботи підрозділів адміністрування 
підприємств Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків (далі - Західне міжрегіональне управління) та враховуючи 
службовий допис управління податкового адміністрування підприємств 
виробничої сфери від 24.04.2025 № 96/33-00-04-01-01,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку до наказу Західного міжрегіонального 
управління від 02.01.2025 № 2 «Про призначення податкових координаторів 
Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків» та викласти у новій редакції згідно з додатком.

2. Сектору інформаційної взаємодії (Дмитрик Христина) забезпечити в 
установленому порядку оприлюднення цього наказу на субсайті Західного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків 
вебпорталу ДПС.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

№ / / /

Ірина КОРОТКОВАНачальник

Зоряна Д ум ич 2973457



Додаток до наказу Західного 
міжрегіонального управління ДПС 
по роботі з великими платниками 
податків №  111 від 24.04.2025

Західне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками податків

№
з/п

Код ЄДРПОУ 
підприємства

Назва підприємства
Телефон робочий 

координатора
Телефон мобільний координатора

1 ...........7  ...... 3 4* 5

Відділ податкового адміністрування підприємств паливно-енергетичного комплексу 
Управління податкового адміністрування підприємств виробничої сфери

Солтис Оксана Ігорівна -  в.о. заступника начальника управління - начальника відділу

1 131529 ПРАТ "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО" (032)297-35-96 067-284-83-53

2 41999833 ТОВ "ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ" (032)297-35-96 067-284-83-53

3 42035266 ТОВ "ХМ ЕЛЬНИЦЬКЕНЕРГОЗБУТ" (032)297-35-96 067-284-83-53

4 22415322 ПРАТ "МЗМВ "ОСКАР" (032)297-35-96 067-284-83-53

5 42201052 ТОВ "ІДС АКВА СЕРВІС" (032)297-35-96 067-284-83-53

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Федак Г.Д.

Ф едак Галина Дмитрівна -  головний державний інспектор

1 40885849 ДП КАЛУСЬКА ТЕЦ-НОВА (032)297-30-17 066-183-63-13

2 39634860 ПП "ЕНЕРГОТРАНСЗАХІД" (032)297-30-17 066-183-63-13

3 32323256 ДП "ЛЬВІВВУГІЛЛЯ" (032)297-30-17 066-183-63-13

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на в.о. заступника начальника управління - начальника відділу
Солтис 0.1.

Ж еребна Ірина М ирославівна -  головний державний інспектор

1 131564 АТ "ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 097-418-60-68

2 22767506 АТ "ХМ ЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 097-418-60-68

3 42092130 ТОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ” (032)297-30-85 097-418-60-68



4 30336890 КОРПОРАЦІЯ "ЕНЕРГОРЕСУРС-ІНВЕСТ" (032)297-30-85 097-418-60-68

5 42101003 ТОВ "РОЕК" (032)297-30-85 097-418-60-68

6 42102122 ТОЯ "ЧОЕК" (032)297-30-85 097-418-60-68

7 39837179 ТОВ "АКВАРЕСУРС-1" (032)297-30-85 097-418-60-68

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Ткачишин Н.О

Т кач и ш и н  Н атал ія  О легівна -го л о в н и й  державний інспектор

1 131587 ПРАТ "ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 098-648-45-15

2 42129720 ТОВ "ПРИКАРПАТЕНЕРГОТРЕЙД" (032)297-30-85 098-648-45-15

3 130725 АТ "ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 098-648-45-15

4 130760 АТ "ЧЕРНІВЦЮ БЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 098-648-45-15

5 131512 ПРАТ "ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 098-648-45-15

6 5424874 ПРАТ "РІВНЕОБЛЕНЕРГО" (032)297-30-85 098-648-45-15

7 42145798 ТОВ "ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ" (032)297-30-85 098-648-45-15

8 42159289 ТОВ "ВЕЗ" (032)297-30-85 098-648-45-15

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Жеребна І.М.

Борис Андрій Адамович -головний державний інспектор

1 3349039 АТ "ЛЬВІВГАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

2 3361046 АТ "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКГАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

3 3366701 АТ "РІВНЕГАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

4 3339459 АТ "ВОЛИНЬГАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

5 5448610 АТ "ЗАКАРПАТГАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

6 3353503 ПРАТ "ТЕРНОПІЛЬГАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

7 5395598 АТ "ХМЕЛЬНИЦЬКЕАЗ" (032)297-30-17 050-981-60-26

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Федак Г.Д.



Відділ податкового  адм ін істрування п ід п р и єм ству  галузі ви роб н и ц тва  продовольчих, непродовольчих то в ар ів  та  інш их п ідприєм ств виробничо ї
сфери У п равл ін н я  податкового  адм ін істрування п ідприєм ств виробничої сфери

Г н от Ір и н а  Б огд ан івн а -  в.о. н а ч а л ь н и к а  відділу

1 1553706 ПРАХ "ЛЬВІВСЬКИЙ ХОЛОДОКОМБІНАТ" (032)297-34-26 067-335-67-46

2 278793 ТОВ "КПК" (032)297-34-26 067-335-67-46

3 383320 ПРАТ "КОМПАНІЯ ЕНЗИМ" (032)297-34-26 067-335-67-46

4 5513922 ПРАТ"ХМ ЕЛЬПИ ВО " (032)297-34-26 067-335-67-46

5 36767366 ТОВ "КФ "ЯРИЧ" (032)297-34-26 067-335-67-46

6 42059638 ТОВ "ТД"ЛЕМБЕРГМІТ" (032)297-34-26 067-335-67-46

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Лисенко Г.Ю.

Лисенко Галина Ю ріївн а  - головний держ авний  інспектор

1 38316777 ТОВ "АЛЬЯНС МАРКЕТ" (032)297-31-94 096-549-99-65

2 1553681 ТЗОВ ТВК "ЛЬВІВХОЛОД" (032)297-31-94 096-549-99-65

3 37977562 ТО В"П И ВО В А РН Я"О П ІЛ Л Я" (032)297-31-94 096-549-99-65

4 32673400 ТзОВ "КОРМОТЕХ" (032)297-31-94 096-549-99-65

5 22351935 АТ "КОХАВИНСЬКА ПФ" (032)297-31-94 096-549-99-65

6 35101958 ТЗОВ "ЦЕНТР ПРОЕКТ" (032)297-31-94 096-549-99-65

7 373959 ПРАТ "ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ОЛІЙНО-Ж ИРОВИЙ КОМБІНАТ" (032)297-31-94 096-549-99-65

8 33617918 ПП "МЕРЕЖА-СЕРВІС ЛЬВІВ" (032)297-31-94 096-549-99-65

На період щ орічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на в.о. начальника відділу Енот І.Б.

Я рем а Н атал ія  О рестівна - головний держ авний  інспектор

1 30765316 ТОВ "АГРОЛЬ" (032)297-33-41 067-927-35-77

2 38056746 ТЗОВ "РОДИННА КОВБАСКА" (032)297-33-41 067-927-35-77



3 5496081 ПРАТ "ДУБНОМОЛОКО" (032)297-33-41 067-927-35-77

4 39507437 ТОВ "КОМО УКРАЇНА" (032)297-33-41 067-927-35-77

5 39685014 T O B "МК "ГАЛИЧИНА" (032)297-33-41 067-927-35-77

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Іванова В.О.

Іванов Віталій Олександрович - головний державний інспектор

1 382154 ТОВ "ЛЬВІВСЬКА КФ "СВІТОЧ" (032)297-34-51 096-816-29-70

2 40817370 ТОВ "ВЕСТ ВЕЙ" (032)297-34-51 096-816-29-70

3 30163496 ПП "СОЛОМІЯ-СЕРВІС" (032)297-34-51 096-816-29-70

4 13307734
ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИРОБНИЧА ФІРМА 
"ПАНДА" (032)297-34-51 096-816-29-70

5 22985686 ДП ПРАТ "ОБОЛОНЬ" "КРАСИЛІВСЬКЕ" (032)297-34-51 096-816-29-70

6 412122 ОП "УЖГОРОДСЬКИЙ КОНЬЯЧНИЙ ЗАВОД" (032)297-34-51 096-816-29-70

7 44775057 ТОВ "ХД ТРЕЙД" (032)297-34-51 096-816-29-70

8 44777672 ТОВ "ПРОТЕК ЛОГІСТИК" (032)297-34-51 096-816-29-70

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Ярему Н.О.

Різниченко Ольга Ярославівна - головний державний інспектор

1 35837327 ТОВ "ТАЙСТРА ГРУП" (032)297-34-51 067-671-43-45

2 30208421 ТОВ "РОМА" (032)297-34-51 067-671-43-45

3 39200881 ТОВ "РЕГНО ІТАЛІЯ УА" (032)297-34-51 067-671-43-45

4 30822837 ПРАТ "ЛЛГЗ" (032)297-34-51 067-671-43-45

5 22392394 ТЗОВ "ОВАЦІЯ" (032)297-34-51 067-671-43-45

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Іванова В.О.

Відділ податкового адміністрування підприємств у сфері оптової та роздрібної торгівлі 
Управління податкового адміністрування підприємств невиробничої сфери



Омельчук Анна Сергіївна - заступник начальника відділу
1 44543110 ГІП "ЛЕО РІТЕЙЛ" (032)297-31-80 099-240-43-44

2 36866563 ТОВ "СОКАР ЕНЕРДЖІ УКРАЇНА" (032)297-31-80 099-240-43-44

3 37037544 ТОВ "ТОРЕОВИЙ ДІМ "СОКАР УКРАЇНА" (032)297-31-80 099-240-43-44

4 38305367 ТОВ "СОКАР ПЕТРОЛЕУМ" (032)297-31-80 099-240-43-44

5 32285225 ПП "УКРПАЛЕТСИСТЕМ" (032)297-31-80 099-240-43-44

6 20843516 ТОВ "ФУКС МАСТИЛА УКРАЇНА" (032)297-31-80 099-240-43-44

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Мельник Л.І.

М ельник Любов Іванівна -  головний державний інспектор

1 37269229 ТОВ "ТоталЕнерджіс М аркетинг Україна" (032)297-32-49 067-889-18-79

2 39228137 ТОВ "ОККО-ЛАЙТ" (032)297-32-49 067-889-18-79

3 20122395 ТОВ "ОККО-ДРАЙВ" (032)297-32-49 067-889-18-79

4 44800224 ТОВ "КОМПАНІЯ ОККО-БІЗНЕС" (032)297-32-49 067-889-18-79

5 37182955 ПП "ЛАН-ОІЛ ТРЕЙД" (032)297-32-49 067-889-18-79

6 43937826 ТОВ "ФІШКА л о я л т г (032)297-32-49 067-889-18-79

На період щ орічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти па заступника начальника відділу Омельчук A.C.

Романишин Надія М ихайлівна - головний державний інспектор

1
30037600

ТОВ "ХАРКІВСЬКА ЗОВНІШ НЬО ТОРЕІВЕЛЬНА 
ФІРМА"МОТОРІМПЕКС" (032)297-33-76 067-710-81-77

2 40623600 ТОВ "Арстак" (032)297-33-76 067-710-81-77

3 31729918 АТ "КОНЦЕРН ЕАЛНАФТОЕАЗ" (032)297-33-76 067-710-81-77

4 39237508 ТОВ "ЛЮ КС КРАЇНА" (032)297-33-76 067-710-81-77

5 5511001 ПРАТ "КОНЦЕРН ХЛІБПРОМ" (032)297-33-76 067-710-81-77

6 34042478 ПП " ДРУЖБА - НАФТОПРОДУКТ " (032)297-33-76 067-710-81-77

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Дмитришина 1.1.

Брунець Христина Андріївна- головний державний інспектор

1 22396671 ТЗОВ "ТДБ" (032)297-33-76 096-614-52-66

2 32206599 TOB "ОККО ЕНЕРДЖІ" (032)297-33-76 096-614-52-66

3 32145510 ТЗОВ "ПАРКТУР" (032)297-33-76 096-614-52-66



4 40042088 TOB "МАРТІН ТРЕЙД" (032)297-33-76 096-614-52-66

5 44707123 TOB "М ОЙЛ ТРЕЙД" (032)297-33-76 096-614-52-66

6 20765851 АТ "ТРК ЛЮ КС" (032)297-33-76 096-614-52-66

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Кук М.Г.

Дмитриш ин Ігор Ігорович - головний державний інспектор

1 37122702 ГОВ "САД АГРО ТРЕЙД" (032)297-33-76 067-993-32-02

2 44849275 ТОВ "ОККО-ЕКСПРЕС" (032)297-33-76 067-993-32-02

3 42601505 ТОВ "Ю .КОМОДІТІЗ" (032)297-33-76 067-993-32-02

4 39263391 ТОВ "ОККО-ПОСТАЧ" (032)297-33-76 067-993-32-02

5 32435513 ДП "ЛПП УКРАЇНА" АТ "ЛПП" (032)297-33-76 067-993-32-02

6 38169102 ТОВ ”КПП ЦЕНТР" (032)297-33-76 067-993-32-02

На період щ орічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Романишин Н.М.

К ук  М ар'яна Григорівна - головний державний інспектор

1 34430873 ТОВ "АЛБЯНС ХОЛДИНГ" (032)297-33-76 093-405-91-12
2 44467339 ТОВ "ТРЕЙДГАЗРЕСУРС" (032)297-33-76 093-405-91-12

3 35198633 ТОВ "КОМПАНІЯ ГРАНД” (032)297-33-76 093-405-91-12
4 37693620 ТОВ "ОККО-БІЗНЕС ПАРТНЕР" (032)297-33-76 093-405-91-12

5
26579227

"ПРЕДСТАВНИЦТВО "ОНУР ТААХХУТ ТАШ ИМ АДЖ ИЛИК 
ІНШ ААТ ТІДЖАРЕТ ВЕ САНАЇ АНОНІМ  Ш ИРКЕТІ" (032)297-33-76 093-405-91-12

6 32851616 ТОВ "ОНУР КОНСТРУКЦІОН ІНТЕРНЕШ НЛ" (032)297-33-76 093-405-91-12

7 880007142 ОНУР ТААХХУТ ТАШ ИМ АДЖ ИЛИК ІНШ ААТ ТІДЖАРЕТ (032)297-33-76 093-405-91-12

На період щ орічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Брунець Х.А.

Ліман Вікторія Володимирівна - головний державний інспектор

1 41624500 ТОВ "НЬЮ АРК ИСТ" (032)297-34-38 050-181-60-12

2 34048506 ТОВ "ГАЗТРОН-УКРАЇНА" (032)297-34-38 050-181-60-12

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти наголовного державного інспектора Кук М.Г.

Відділ податкового адміністрування державних підприємств та інших підприємств невиробничої сфери 
Управління податкового адміністрування підприємств невиробничої сфери



Щур Оксана Ярославівна - головний державний інспектор

1 36873434 ТОВ ТЕО РО ЗВІДКА " (032)297-36-70 097-948-75-35

2 36153189 ТЗОВ "РАДЕХІВСЬКИЙ ЦУКОР" (032)297-36-70 097-948-75-35

3 43002645 ТОВ "ВЕЛЛ КО" (032)297-36-70 097-948-75-35

4 770001254 Угода про розподіл продукції ТОВ "ВЕЛЛ КО" (032)297-36-70 097-948-75-35

5 22402928 ТОВ "СП"БНК" (032)297-36-70 097-948-75-35

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Ш аян У.В.

Ш аян Уляна Любомирівна - головний державний інспектор

1 32269989 ТОВ "ЯДЗАК1 УКРАЇНА" (032)297-36-70 067-662-10-34

2 33862865 ПП "НОРДІК" (032)297-36-70 067-662-10-34

3 35612749 ПП "ПРОЕКТ-БУД" (032)297-36-70 067-662-10-34

4 36282935 TOB "ЗНС" (032)297-36-70 067-662-10-34

5 38894440 ТОВ "БК "ГОРИЗОНТИ" (032)297-36-70 067-662-10-34

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Щур О.Я.

Біленька Олена Володимирівна- головний державний інспектор

1 740599 ПРАТ"ЛЛРЗ" (032)297-32-27 067-769-27-96

2 1267076 ТДВ "ХМ ЕЛЬНИЦЬКЗАЛІЗОБЕТОН" (032)297-32-27 067-769-27-96

3 7676441 ТОВ "ЛЬВІВСЬКИЙ РАДІОРЕМ ОНТНИИ ЗАВОД" (032)297-32-27 067-769-27-96

4 7985602 ТОВ "ЛБТЗ" (032)297-32-27 067-769-27-96

5 31358171 ТЗОВ "ЛЕОН1 ВАЕРІНГ СИСТЕМО УА Г'МБХ" (032)297-32-27 067-769-27-96

На період щ орічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Дребот Т.Ю.

Дребот Тетяна Ю ліанівна - головний державний інспектор

1 30648854 ТЗОВ "СНСЖКА-УКРАЇНА" (032)297-32-27 097-791-74-84

2 31147999 ТОВ "СВІСС КРОНО" (032)297-32-27 097-791-74-84

3 32836226 ТОВ "ДЖЕЙБІЛ СЬОРКІТ Ю КРЕЙН Л1М1ТЕД" (032)297-32-27 097-791-74-84



4 33273907 ТОВ "КРОНОСПАН УА" (032)297-32-27 097-791-74-84

5 39756886 ТОВ "ПРОЕРЕСТЕХ-УКРАЇНА" (032)297-32-27 097-791-74-84

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Біленьку О.В.

Деба М арія М и хай лівн а - головний державний інспектор

1 38821791 ТОВ "СОФТСЕРВ ТЕХНОЛОГІЇ" (032)297-32-27 097-981-83-18

2 3348471 ЛМКП "ЛЬВІВВОДОКАИАЛ" (032)297-32-27 097-981-83-18

3 31896043
ТОВ "ІНСТИТУТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
"ІНТЕЛЛІАС" (032)297-32-27 097-981-83-18

4 40081195
РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" (032)297-32-27 097-981-83-18

5 992444 ДП "БРОДІВСЬКЕ ЛГ" (032)297-32-27 097-981-83-18

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Біленьку О.В.

Іванчук Галина Володимирівна- головний державний інспектор

1 35333192 ТОВ "М ОНДІПЕКЕДЖІНГ БЕГС Ю КРЕЙН" (032)297-35-79 068-500-52-90

2 35336083 ТЗОВ "Ю СЕНКО НАДРА" (032)297-35-79 068-500-52-90

3 5506460 ЛМКП "ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО" (032)297-35-79 068-500-52-90

4 36828617 ТОВ ’ГОРИ ЗОН ТИ" (032)297-35-79 068-500-52-90

5 39454684 ТОВ "СТРИЙНАФТОГАЗ" (032)297-35-79 068-500-52-90

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Ш аян У.В.

Луцький відділ адміністрування підприємств

Гламазда Галина Олексіївна - головний державний інспектор

1 42663493 ТОВ "ВЕСТ ПЕТРОЛ МАРКЕТ" (033) 777-174 (095)401-02-72

2 22555135 ПРАТ "ВЕРАЛЛІЯ УКРАЇНА" (033)777-174 (095) 401-02-72

3 43258487 ТОВ "ВОЕ РЕСУРС" (033)777-174 (095)401-02-72

4 43603592 ТОВ "ВЕСТ КАРД" (033)777-174 (095) 401-02-72



5 44763104 ТОВ "ПЕТРОЛ ПАРТНЕР" (033) 777-174 (095)401-02-72

6 44800308 ТОВ "ПЕТРОЛ КОНТРАКТ" (033)777-174 (095) 401-02-72

7 30923971 ТОВ "КЗС" (033)777-174 (095)401-02-72

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора ГрисюкО.В.

Оляніцька Ганна Ф едорівна - головний держаний інспектор

1 33537560 ТОВ "КРОМ БЕРГ ЕНД Ш УБЕРТ УКРАЇНА ЛУ" (033)777-174 (096) 741-17-17

2 1880724 ПРАТ "ВГ'П" (033)777-174 (096) 741-17-17

3 20134889 ТОВ "ВОЛИНЬХОЛДІНГ" (033) 777-174 (096) 741-17-17

4 44861952 ТОВ "ВОЛИНЬ-ПАЛИВО" (033)777-174 (096) 741-17-17

5 38339658 ТОВ "ВОЛИНЬМЕТ" (033)777-174 (096) 741-17-17

6 36497264 ТОВ "ГАЛИЧИНА - ТАБАК" (033)777-174 (096) 741-17-17

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Гламазда Г.О.

Гриекж Оксана Валеріївна - головний державний інспектор

1 39137820 ТОВ "АГРО ФОНД" (033) 777-174 (050) 770-92-28

2 5799344 ПРАТ "НЛЗ" (033)777-174 (050) 770-92-28

3 21751578 СП ТОВ "МОДЕРН-ЕКСПО" (033)777-174 (050) 770-92-28

4 41160309 ТОВ "ДАГ" (033)777-174 (050) 770-92-28

5 39436120 ТОВ "ГК "ТЕХЕНЕРГО-СВ" (033)777-174 (050) 770-92-28

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Оляніцька Г.Ф.

Тернопільський відділ адміністрування підприємств

Зарудна Надія Володимирівна -  заступник начальника відділу

1 32872788 ТО В "П БС " (0352) 43-46-08 067-354-02-09

2 43632293 ТОВ "ІФ-ДАХ" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

3 43632419 ТОВ "ІФ -ПП С" (0352) 43-46-08 067-354-02-09



4 14307831 ТОВ "КАЗ" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

5 231024 ТОВ "ШРЕДЕР" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

6 30356917 ПРАТ "ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ М ОЛОКОЗАВОД" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

7 30865632 ТОВ "INTER CARS UKRAINE" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

8 34419383 ГОВ "СЕ БОРДНЕТЦЕ - УКРАЇНА" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

9 991893 ДП "ОВРУЦЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ЛГ" (0352) 43-46-08 067-354-02-09

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Кацюбій О.П.

Кацюбій Ольга Петрівна - головний державний інспектор

1 25322516 ТОВ" О ДЕК " УКРАЇНА (0352) 43-46-08 097-062-01-08

2 8396724 ТОВ "Ш РЗ” (0352) 43-46-08 097-062-01-08

3 21153067 ПМП "ЛОТОС" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

4 37863825 ТОВ "МОДУЛЬ - УКРАЇНА" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

5 41918052 ГОВ "ТУРБОГАЗ УЖГОРОД" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

6 33395168 ПП "БУКОВИНА ТРЕК" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

7 41396171 ТОВ "ЗАХІДНИЙ КОНТЕЙНЕРНИЙ ТЕРМІНАЛ" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

8 42281913 ТОВ "СУНГІ "2К" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

9 993320 ДП "Ш ЕПЕТІВСЬКЕ ЛГ" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

10 993403 ДП "СМ ІЛЯНСЬКЕ ЛГ" (0352) 43-46-08 097-062-01-08

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на заступника начальника відділу Зарудну Н.В.

Цииняк Лілія Ярославівна -  головний державний інспектор

1 35750435 ТОВ "Т-СТИЛЬ" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

2 40163073 ТОВ "ТОРГІОН" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

3 43495648 ТОВ "БІЗНЕС ГРУП О" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

4 31617387 ТОВ "СІРІУС ЕКСТРУЖЕН" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

5 31778043 ТОВ " НВП" ТВМП-3000" (0352) 43-46-03 098-705-67-05



6 33589252 ТОВ "СПЕЦАВТОІНВЕСТ" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

7 993314 ДП "СЛАВУТСЬКЕ ЛЕ" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

8 32464172 ДП "БРУСТУРЯНСЬКЕ ЛЕ" (0352) 43-46-03 098-705-67-05

9 33315831 ДП "ВІННИЦЬКИЙ ЛІСЕОСП” (0352) 43-46-03 098-705-67-05

На період щорічної основної відпустки або лікарняного виконання обов’язків покласти на головного державного інспектора Кацюбій О.П.

Іван о -Ф р ан к івськ и й  сектор  адм ін істрування п ідприєм ств

М атв ій ч у к  Л ю бов П етр івна - головний д ерж авний  інспектор

1 293462 ПРАТ "РОКИТНІВСЬКИЙ СКЛЯНИЙ ЗАВОД" (033)777-174 (050) 948-57-67

2 32404265 Т О В "К К Н К  "ТЕХНОБУД" (033)777-174 (050) 948-57-67

3 21738610 ТОВ "ФГРМА ВОЛИНЬФАРМ" (033)777-174 (050) 948-57-67

4 41085075 ТОВ "ПКПФ-УКРАЇНА" (033)777-174 (050) 948-57-67

5 40144003 ТОВ "КРОНОСПАН РІВНЕ" (033)777-174 (050) 948-57-67

Завідувач сектору організації роботи Ірина КОЛЕСНИК


